

Bossemeier Holding ApS

CVR-nr. 32094376

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Orm Ulf Charles Traugott Bossemeier

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bossemeier Holding ApS
Møllegade 42
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32094376

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Orm Ulf Charles Traugott Bossemeier

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.175 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2012 6.957 t.kr.

Selskabets ledelse forventer tilstrækkelig likviditet i 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttotab		-10.000	-10.000
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.184.735	1.673.748
Andre finansielle indtægter		<u>544</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.175.279	1.663.748
Skat af ordinært resultat	1	<u>0</u>	<u>-85.418</u>
Årets resultat		<u>1.175.279</u>	<u>1.578.330</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.175.279</u>	<u>1.578.330</u>
		<u>1.175.279</u>	<u>1.578.330</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.928.612	5.743.877
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>6.928.612</u>	<u>5.743.877</u>
Anlægsaktiver		<u>6.928.612</u>	<u>5.743.877</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.104	69.410
Tilgodehavender		<u>70.104</u>	<u>69.410</u>
Omsætningsaktiver		<u>70.104</u>	<u>69.410</u>
Aktiver		<u><u>6.998.716</u></u>	<u><u>5.813.287</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>6.832.277</u>	<u>5.656.998</u>
Egenkapital		<u>6.957.277</u>	<u>5.781.998</u>
Anden gæld		<u>41.439</u>	<u>31.289</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>41.439</u>	<u>31.289</u>
Gældsforpligtelser		<u>41.439</u>	<u>31.289</u>
Passiver		<u><u>6.998.716</u></u>	<u><u>5.813.287</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.656.998	5.781.998
Årets resultat	0	1.175.279	1.175.279
Egenkapital ultimo	125.000	6.832.277	6.957.277

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	15.927
Ændring af udskudt skat	0	4.484
Regulering vedrørende tidligere år	0	65.007
	<u>0</u>	<u>85.418</u>
		<u>Andre vær-</u> <u>dipapirer og</u> <u>kapitalandele</u> <u>kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.991.370
Kostpris ultimo		<u>2.991.370</u>
Opskrivninger primo		2.752.507
Årets opskrivninger		89.677
Andre reguleringer		1.095.058
Opskrivninger ultimo		<u>3.937.242</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>6.928.612</u>

Kapitalandele i koncernaktier omfatter:

Symfoni Software AS, Norge, 10,3 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.